
  

 

www.sommarhemmetsundet.se 



2 

 

 

Bergaortens Missionsförsamling 
Skolgatan 5, 341 50 Lagan 
Bg: 5416-7846 
Swish: 123 272 14 96 

Pastor: Oskar Fornander, 079-073 09 91 
pastor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Barn och ungdomsledare: Jennifer Guzman 
076-021 17 60 
ungdomsledare@bergaortensmissionsforsamling.se 

Ordförande: Per-Magnus Bergkvist 
070-588 40 40 
ordforande@bergaortensmissionsforsamling.se 

Kassör: Lennart Eriksson, 070-642 82 18 
kassor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Församlingsblad: Gabriella Mellergårdh,  
Hjördis Ring-Olsson, Oskar Fornander 
Layout: Bertil och Monica Fornander 
tillalla@bergaortensmissionsforsamling.se 
   

 
Bergaortens Ungdom – en del av equmenia 

Söndagsskola, barnkör, läxhjälp, Con Dios, kon-
firmation 
  

Bg: 481-4505 
Swish: 123 453 28 75  
Ordförande: Carl-Johan Nilsson, 070-395 84 45 
Kassör: Johanna Emgård, 070-321 16 57 

Vittaryds Scoutkår-en del av equmenia 
Bg: 790-5698   Swish: 123 559 57 56 
Kårchef: Carl-Johan Nilsson  070-395 84 45 

 
 
www.bergaortensmissionsforsamling.se 

www.sommarhemmetsundet.se 

Nittio år av goda möten 
 
När var första gången du besökte en samling på Sommarhemmet Sundet? Kanske är du en trogen 
besökare sedan länge, eller så har du nyligen hittat hit. Eller blir det rent av första gången i år? Oav-
sett vilket är du välkommen på sommarens samlingar; vi är glada för både nya och återkommande 
besökare! Det har ju blivit några år som vi samlat till möten på denna plats. Första gången ska ha 
varit i maj 1934. Det innebär att under omkring 90 års tid har människor kommit och deltagit i sam-
lingar för att möta Gud och varandra, delta i eller lyssna till sången, ta emot förkunnelsen och vara 
med i bönerna, njuta av utsikten när solen går ner bortanför sjön, … – Vilka skäl har du själv för att 
komma till Sommarhemmet Sundet? Det finns många och goda. Och då det har fått vara en plats 
av betydelse under så många år bakåt så hoppas vi att även denna säsong får innebära goda och 
meningsfulla samlingar. Väl mött! 
 

Oskar Fornander, pastor 

mailto:pastor@bergaortensmissionsforsamling.se
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Servering efter alla samlingar 
lördagar även 18.00-19.00 

 
Välkommen till Sommarcafé på Sundet:  

 Kom och fika och dela en stund i gemenskap på en 
vacker plats. Onsdagar kl. 18–21,  

den 9 juli -20 augusti. 
      Välkommen!  
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3 maj 19.00 
Dan Inge Olsson 

10 maj 19.00 
Se & Häpna 

17 maj  19.00 
Carolina, Emma o Terese 

Det är ungefär 90 år sedan man började samlas till möten vid Sun-
det. Detta blir därmed något av ett jubileumsår och vi inleder med 
ingen mindre än Dan Inge Olsson, som gästat oss många gånger 
förut. Med en salig blandning av allvar och humor, sång och be-
rättande, delar Dan Inge med sig av sin tro. Det går på djupet och 
lämnar knappast någon oberörd. 

Carolina Ellbrant, Emma Bäckvik och Terese 
Edenholm har spelat tillsammans i olika kon-
stellationer, men det här är första gången 
tillsammans som trio. Terese och Carolina 
känner varandra som kollegor vid Värnamo 
kulturskola där Terese undervisar i cello och 
Carolina i piano. Terese och Carolina har haft 
flera konserter tillsammans och har då mest 
spelat klassisk musik. Emma och Carolina har 
mötts i kyrkan och har spelat och sjungit mycket tillsammans de 
senaste åren. För två år sedan gästade de Sundet. 
Alla tre är aktiva i församlingslivet där de bor och till Sundet har 
de med sig en varierad repertoar med kristen pop, psalm och visa 
samt något litet klassiskt stycke. Alla tre gläder sig över att få 
sjunga och spela för och med oss på Sundet! 

Ett 20-25tal gubbar från trakterna kring Värnamo 
som under ca 27 år har fått utlopp för sin kärlek till 
de lite äldre andliga sångerna. Publiken har vi ofta 
på dagledigsamlingar och ibland i gudstjänster. Re-
sponsen visar, att det finns ett behov också av de 
här sångerna i våra kyrkliga sammanhang.  
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24 maj  19.00  
Michael Jeff Johnsson med kör 

31 maj 19.00 
Sofia & Anders Borg 

Tisdag  20 maj 14.00 
Sommarfest för daglediga  

”Ett liv med sånger” 
Stanley & Barbro Karlman 

arrangeras av missionsförsamlingen och svenska kyrkan 

6 juni  10.00 Ekumenisk gudstjänst 
Kyrkorna i Lagan firar en ekumenisk gudstjänst på som-

marhemmet Sundet på Sveriges nationaldag. Medtag 

egen fika och dela gemenskapen efter gudstjänsten. 

 

 

Michael Jeff Johnson är född 1972 i småländska Virserum. Han är 
en svensk musiker, sångare, låtskrivare och författare, numera bo-
satt i Sävedalen utanför Göteborg. 
Som tioåring skrev Michael sin första sång, och med åren har det 
blivit åtskilliga hundra. 2005 släpptes solodebuten "Allt vi skulle 
kunna bli" och ett antal skivor senare har Michael nått ut till en stor 
och bred publik. Sångerna beskrivs ofta som poetiska, hoppfulla 
och trösterika. ”Skapandet handlar inte om mig, utan vem Gud är i 
och genom mig. Han är källan till all kreativitet. Sången ska aldrig 
tystna.”  
Välkommen till en kväll där berättelser och vittnesbörd varvas med 
sånger ur Michaels fantastiska låtskatt. Några av dem framförs till-
sammans med en lokal kör. Vill du vara med och sjunga? Se inform-
ation på hemsidan www.sommarhemmetsundet.se 

Sofia och Anders bor i Kvänarp, utanför Lagan där Sofia är upp-
vuxen. Familjen består även av deras tre barn, Nils, Olle och Vera.  
Sofia och Anders har sjungit och spelat tillsammans sedan de blev 
ett par för cirka 15 år sedan. De tycker om att spela både gamla och 
nya kristna sånger där de får dela med sig av sin tro. 
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14 juni  19.00 
Free Spirit Choir 

7 juni  19.00 
Ronja Memselius 

 

22 juni   10.00  Gudstjänst Boris Nilsson          

21 juni  19.00 
Johan & Gunilla Sigvardsson 

Ronja är en 19-årig tjej som lever sitt liv i Husqvarna. Vi har bland 
annat kunnat se och höra henne på kanal 10 och hon har redan, 
trots sin unga ålder, hunnit vara ute och spela på många platser 
runt om i Sverige. De gamla läsarsångerna ligger henne varmt om 
hjärtat och hon framför dem gärna med en touch av country.  

Free Spirit Choir är en kör från Ljungby som startade hösten 2021. 
De är ett 30-tal medlemmar, som främst har sina rötter i gospelmu-
siken, men blandar även in lite pop och lovsång. De har sina kon-
serter som gudstjänster, där de bjuder in publiken till delaktighet 
och att sjunga med. Free Spirit Choir vill sprida hopp, glädje och 
peka på en Gud som bryr sig, ser och älskar oss! 

Sångarparet Johan och Gunilla Sigvardsson kommer från Vim-
merby. De framträder i många olika sammanhang, i kyrkor, på 
äldreboenden och konserter mm. De reser mycket i södra Sverige 
och turnérar också i Norge och Finland. Under våren 2025 släppte 
de sin senaste skiva, ”Tusen gåvor”. 
Repertoaren är mycket bred och innehåller välkända andliga 
sånger, läsarsånger, psalmer, Elvis Presley, allsånger och country/
gospel. De spelar och sjunger sånger som de flesta känner igen och 
kan sjunga med i. Temat för kvällen är ”Hjärtats sånger”. 
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28 juni 19.00 
Gubbröra 

5 juli  19.00 
Hans-Lennart Raask och Håkan Tengberg 

12 juli  19.00 
Kjell & Gunilla Lindstedt 

 

6 juli 10.00  Gudstjänst Jan Tunér ”Profetiska tilltal ur Sakarja bok” 

 
29 juni 10.00  Gudstjänst med nattvard Oskar Fornander 

Gubbröra är ett gäng gubbar som sjunger och spelar tillsammans. 
Repertoaren består i huvudsak av välkända sånger från både den 
kristna sångskatten och den svenska populärmusiken. På Sundet 
medverkar de med temat ”Från psalm till schlager”. 

Musik för själ och hjärta. Med Håkan på cello och Hans-Lennart på 
piano får vi följa med på en musikalisk resa genom tidsåldrarna 
bland såväl de andliga sångklassikerna som populärkulturella pärlor. 
Håkan och Hans-Lennart har på olika sätt genom åren haft musiken 
som både yrke och fritidsintresse. 

Kjell och Gunilla Lindstedt från Holsbybrunn är välkända som pro-
gramledare, sångare och musiker på Kanal 10 och har gästat Sundet 
vid flera tillfällen. Kjell spelar både piano, gitarr och trumpet och 
parets musik spänner över allt från country till gospel, psalmer och 
egna sånger. Tillsammans vill de dela med sig av sin tro på Gud och 
sprida glädje och gemenskap. 
Kjell och Gunilla medverkar med sång och förkunnelse även på sön-
dagens gudstjänst. 
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13 juli 10.00   Gudstjänst  Kjell & Gunilla Lindstedt 

20 juli 10.00  Gudstjänst Carl-Olov Hultby 

27 juli  10.00  Gudstjänst Stanley & Barbro Karlman   

26 juli  19.00 
Stanley & Barbro Karlman 

19 juli  19.00 
Carl-Olov Hultby 

 

 

 

Under sina många år som evangelist har Carl-Olov förmedlat det 
glada budskapet om Jesus. Många är vi som genom åren hört ho-
nom predika på sitt enkla men innehållsrika sätt – som han själv 
uttrycker det ”jag vill predika så att folk förstår”. Numera sjunger 
han mer än gärna både sina egna sånger och väl valda delar ur den 
andliga sångskatten. Den här helgen har vi förmånen att få lyssna 
till Carl-Olov både lördag kväll och söndag förmiddag  

Efter ett uppskattat besök förra sommaren kommer Stanley och 
Barbro Karlman tillbaka denna säsong. Med värme och innerlighet 
delar de med sig av sin tro på Jesus i sånger och berättande. Stan-
ley och Barbro bor i Karlshamn där Stanley varit verksam som pas-
tor i pingstkyrkan. Under pandemin började han sända andakter 
på facebook, vilket fortgår än. De sjunger och predikar även i sön-
dagens gudstjänst. 
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2 augusti  19.00 
Hanna Munro och Mark Munro 

16 augusti  19.00 
Andreasbröderna 

9 augusti  19.00 
Lasse Svensson 

 

10 augusti  10.00  Gudstjänst Lasse Svensson 

 
3 augusti 10.00  Gudstjänst  

Hanna Munro är 24 år, uppvuxen i närområdet 
och bor nu i Jönköping där hon studerar till socio-
nom. Hon kommer att framföra både egenskrivna 
låtar och låtar som många känner igen. Hennes 
far Mark Munro, som är pastor, kommer att hålla 
en appell under kvällen. 

Ett kärt återseende för Sundets besökare är Lasse Svensson med sitt 
dragspel. Lasse har varit pastor i många år och har alltid dragspelet 
nära till hands. På ett naturligt sätt blandar han förkunnelsen om 
Jesus med dragspel och sång. Lasse är också med på söndagens 
gudstjänst. 

Andreasbröderna har sin hemvist i Fjällstugan, Jönköping. Sånggrup-
pen består av ett dussintal mogna herrar som sjunger och spelar 
med glädje och inspiration. Repertoaren är i huvudsak sånger från 
förr, en del klassiska strängmusiksånger blandat med andra ofta 
välkända sånger. Några av sångerna bär J.A. Hultmans signatur och 
vi får också höra berättelser om den gamle sångförfattarens liv. 
Arvodet för Andreasbrödernas medverkan skänker de till Fjällstu-
gans hjälparbete bland behövande barn och ungdomar i Moldavien. 
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23 augusti  19.00 
Jeanette Alfredsson 

 17 augusti 10.00 Ekumenisk gudstjänst i Hembygdsparken Lagan  
medverkan från alla kyrkorna i Lagan 

24 augusti 10.00  Gudstjänst Oskar Fornander, Malin Bogeklint  

30 augusti  19.00 
Män i skor 

31 augusti 10.00  Gudstjänst  Violet Andersson 

Det har nu gått ett antal år sedan Jeanette med familj lämnade Lagan för 
att styra kosan mot Göteborg. Jeanette har nu hunnit släppa tre album 
och ett antal andra sånger. Hennes sista album som släpptes 2019  är en 
samling sånger som hon själv uttrycker det, rymmer alla dagar i hela 
livet. Jeanettes längtan är att sångerna ska få beröra och förvandla män-
niskors liv. 

Män I Skor spelar covers av kristna 
rockband. Främst från 70-,80- och 
90-talet. 
Bandmedlemmarna berättar: ”När vi 
växte upp så fanns det många olika 
band som reste runt och spelade i 
kyrkor, bland annat här på Sundet. 
För oss som är uppväxta under den 
här perioden känns det naturligt att 
föra dessa sånger vidare. Låtar 
skrivna för runt 45 år sedan där tex-

terna fortfarande är slående aktuella” Män I Skor består av: Joakim Svensson, Jonas Bergström, 
Staffan Petersson, Anders Segemalm, Torbjörn Petersson och Niclas Eriksson. 
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Tid med Gud  

— en retreatdag på Sommarhemmet Sundet —  

söndagen den 7 september 2025 

Den kristna retreaten är en beprövad praktik som erbjuder möjlighet till andlig 

fördjupning genom att man drar sig tillbaka i avskildhet och stillhet för att söka 

Gud.  

Detta blir en endagsretreat i all enkelhet. Ett tillfälle att smaka på retreatens 

välsignelser för dig som är ovan eller kanske aldrig prövat på. Dagen innehåller 

gemensamma samlingar med bön enligt tidebönens ordning, bibelmeditation 

och vägledning ur bibelordet samt måltid. Men också gott om tid för egen  

reflektion, bön och promenad, samt möjlighet till enskilt samtal. Under dagen 

är vi i tystnad och stillhet för att höra Gud.  

Tidsramarna för dagen är kl. 9–17. Kostnad 250 kr. Begränsat antal platser.  

www.sommarhemmetsundet.se/retreat  

Kontakt:  

Oskar Fornander 079-073 09 91  

Anna Eklund 070-568 28 95  

Anmäl dig till Oskar.  

 

  »Var stilla inför Herren, vänta på honom.«  

Ps 37:7 
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Sommarhemmet Sundet ägs och drivs av 
Bergaortens Missionsförsamling  

Stöd Sundet:  BG 5416-7846 

Swish: 123 272 14 96 

märk ”sundetfonden” 

Kontakt: kontakt@sommarhemmetsundet.se 

www.facebook.com/SommarhemmetSundet 

www.sommarhemmetsundet.se 


